COMUNICADO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo Licitatório n° 052/2018
Modalidade: Pregão Presencial RP n°033/2018
Tipo: Menor preço por item

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL DE
FONTE NATURAL POTÁVEL, NÃO GASOSA, ENVASADA EM VASILHAMES DE 20 LITROS
RETORNÁVEIS E VASILHAMES, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE LAGOA SANTA/MINAS GERAIS E SEUS DIVERSOS SETORES, CONFORME
MENCIONADO NO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.

O município de Lagoa Santa, por intermédio do pregoeiro nomeado pela Portaria nº. 980

de 16/01/2018, torna público a REABERTURA da licitação em epígrafe, em conformidade com os

termos do Processo Licitatório nº 052/2018.

1 - Passa a vigorar o seguinte local, data e horário para realização da REABERTURA da

Sessão Pública:

 APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES:

  Dia 19/06/2018 a partir das 14h00min.

 ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL:

 Dia 19/06/2018 a partir das 14h30min.

Local: Auditório do Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, sito à Rua

Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Santos Dumont, Lagoa Santa/MG.

Lagoa Santa, 05 de junho de 2018.

Sávio Felix de Araújo
Pregoeiro